Ex

Alio clamabit huius est adiutor quod imperator non adiu-
 uare. Quod cum uiderunt imperatori fecit sibi unum
 pastillum fortis totum talentis aureis plenum. et cetero
 suo ad ianuam vocati fecit illud dari. Qui in
 ades accepto pastillo talentis aureis pleno. obui-
 auit alii cetero. a quo requisitus si datur si cetero alii ad i-
 nuam imperatoris reddidit datur sibi et patris diuissim
 et ponderosum quod postulas a quo tractas mit ma
 suas emit illi ab alio tribu denariis et ueniens
 ad uxor sua fecit in api. et uenerunt ~~talenta~~
 mutauit ex quibus ditati sunt et medicare cessauerunt. A
 uero cetero clamans per uicos sicut consuevit ad ianuam
 a iustis redire et requisitus ab imperatore quod ~~de dato~~
 fecisset de dato sibi pastillo. Respondit se et alii cetero
 pro tribu denariis uendisse. Quod audierit cetero imperator
 repulit eum quod male fortunatum et confirmat. Tunc
 alii cetero quod uis melius. Et adiutor quod non adiuuare
 de quo quod adiuuat imperator bene. Secundum deatu
 quod deus est prelatas obediens quod sicut per iohannem pa-
 risu amissus sit per obia ad ipsum redire demum
 Et ideo huiusmodi nunc precepta platorum suare quod in tempore
 super nos idem deus. Et de hoc debito dicit dominus in euangelio
hinc luce Cum feceritis omnia que precepta sunt uobis dicit
 sui uirtutes sumus. quod debemus facere facere. Cum ergo plati-
 aurati uel eorum uirtutem papauit ipso uigiliis ieiun-
 uare festa cole ad ceterum uenire. In exordio uel ^{in exordio} m emm tunc.
 alibi non corrae. exortatos tunc ^{facile} et dominos
 non cosule et sic de aliis preceptis obedire huiusmodi
 quod ad ^{obediencia} padisi. quem alii non possuunt puenire. Et
 si uosia sit ^{obediencia} pta per hunc. Et hinc anthomus
 mundum plenum laqueis uidit. clamans ad dominum ait
 Domine quis potest omnes istos laqueos euadere. Et dominus
 respondit ei quod ipse est euadere potest qui uerum humilis et
 uerum obediens fuit. Et ait deus et puri uero obe-
 diens. Respondit hinc hinc dicit. Uerum obediens mada

De obia

tu no procastiat. no quit moras n̄ aucta de dō
f̄ pauit aures auditui. lingua non. ma op̄. pe
des unci. i sic totu se recolligit ut madatu p̄fi
cat impantib. **E**con q̄ piculosa sit mobia. p̄
i mal anglis. et m p̄ntib. p̄. q̄ m sua mobia
fuerit de paradiso eiccti. z dampnati mali etnalit
q̄ cadent sola sua volutate. n̄ a. **S**uggente
Pntes vo p̄m dampnati fuerit t̄p. t̄. r. usq̄ ad
aduētū est. z h̄ q̄ p̄stauerit ad suggestioes. alia
i. d̄ali h̄. idē p̄t. m chore. z ab̄ro. q̄ q̄ noluerit
uere ad madatu sui p̄lati. i. moisi cū tabnaclis
suis. z cū cō suppellectili uiuētēs a t̄ra. s̄c. ab
s̄cripti. z m infernū demersi. **N**o ē q̄ sequū
iobediētē cē p̄ceptis p̄latorū. **I**m debita ē q̄ nos
d̄. r. omnia. ius suū reddē. **E**t de h̄ debito dicit. **ap̄t.**
Redditē oib. d̄. t̄. au h̄ore h̄ore. au t̄butū t̄butū
uictigal uictigal. **E**t n̄o q̄ dicit. **oib. i. superiorib. p̄ib.**
z inferiorib. Superiorib. d̄m̄. q̄alib. t̄butū. D̄m̄.
Ippualib. i. p̄lati. ecclesiasticis. d̄ctas. p̄m̄. z ob
latōes. **S**uperiorib. s̄. p̄ntib. cā. lib. quos d̄. r. honorat
z si inducet eis n̄a mistare. z m̄beallitate corū
mutuis obsequis sup̄pore. **H̄. ē. ei. debitū. qd̄. q̄. u.**
n̄o. reddat. mltū. offendit. deū. **Im. ē. de. quoda. u.**
uene. q̄. tm. diligebat. uxore. sua. q̄. quēs. uoleb.
coede. aq̄. bonū. abū. ad. suggestioes. uxoris. sue.
facere. foris. egredi. p̄. uetulu. **Et. cū. sel. pass.**
om̄. bonū. capoz. m. d̄. assatū. z. m. archa.
abscondiss. cū. postq̄. coedeuēt. portagū. z. coe.
abū. emisso. foras. p̄. iuueis. aperuit. archam.
z. loco. capoz. busoz. maxm̄. iue. **Cui. statū. ad.**
guit. c̄. profiliuit. q̄. n̄. a. guttū. Quo. n̄. illo. ē.
uelli. potuit. **Et. cū. uelss. fab̄. ut. cū. amouēt.**
cū. forapib. n̄o. potuit. **Et. iuueis. m̄. p̄. pal.**
a. busone. ē. suffocato. reddat. **Redditē. d̄. debita. oib.**
superiorib. itē. reddat. debita. oib. p̄ib. i. uias.